

EK-1

**YABANCI PARA ÖDEMELERİ İÇİN
ELEKTRONİK ÖDEME TALİMATI PROTOKOLÜ
ÜCRET BİLGİLENDİRME FORMU**

MÜŞTERİ NUMARASI :
ADI-SOYADI :

Bu form, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası ("TCMB") tarafından Resmi Gazete' de yayınlanan 2020/4 sayılı Bankalarca Ticari Müşterilerden Alınabilecek Ücretlere İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Tebliğ ("Tebliğ") gereği, YABANCI PARA ÖDEMELERİ İÇİN ELEKTRONİK ÖDEME TALİMATI PROTOKOLÜ yürürlükte olduğu sürece YABANCI PARA ÖDEMELERİ İÇİN ELEKTRONİK ÖDEME TALİMATI PROTOKOLÜ tahtında verilecek hizmet ve ürünler nedeniyle tahsil edilecek ücretler hakkında tarafınızı bilgilendirmek amacıyla düzenlenmiştir.

ÜRÜN / HİZMET ADI : TOPLU SWIFT

ÜCRETİN ADI	ÜCRETİN TANIMI	İŞLEM KANALI	ÜCRET TUTARI (TL)				TAHSİLAT PERİYODU
			Masraf	Oran	Min. Tutar	Max. Tutar	
Toplu SWIFT (İleri Gün Valörlü) (0-15.000 TL)	Müşterinin hesabından yurtdışı ve yurtdışı bankalara yabancı para transferi işlemini ileri gün valörlü toplu olarak göndermesinden alınan ücrettir	Şube	1.315,00	-	-	-	İşlem Bazında
Toplu SWIFT (İleri Gün Valörlü) (15.000,01 TL ve Üstü)	Müşterinin hesabından yurtdışı ve yurtdışı bankalara yabancı para transferi işlemini ileri gün valörlü toplu olarak göndermesinden alınan ücrettir	Şube	432,00	%0,7	1.138,00	5.958,00	İşlem Bazında
Toplu SWIFT (Aynı Gün Valörlü) (0-15.000 TL)	Müşterinin hesabından yurtdışı ve yurtdışı bankalara yabancı para transferi işlemini aynı gün valörlü toplu olarak göndermesinden alınan ücrettir	Şube	1.315,00	-	-	-	İşlem Bazında
Toplu SWIFT (Aynı Gün Valörlü) (15.000,01 TL ve Üstü)	Müşterinin hesabından yurtdışı ve yurtdışı bankalara yabancı para transferi işlemini aynı gün valörlü toplu olarak göndermesinden alınan ücrettir	Şube	432,00	%0,7	1.138,00	5.958,00	İşlem Bazında

ÜCRETLERİN GEÇERLİLİK SÜRESİ VE DEĞİŞİKLİK BİLDİRİMLERİ:

-Banka, TCMB'nin bankalara belirleme serbestisi tanıdığı ücretlerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
-Yukarıda belirtilen ücretlerde artış yapılabilmesi için en az iki iş günü önceden yazılı olarak, kalıcı veri saklayıcısı veya kaydı tutulan telefon vasıtasıyla Müşteri'ye bildirim yapılacaktır. İlgili mevzuat ile farklı bir bildirim süresi öngörülmüş durumlar saklıdır. Banka'nın, kampanya ve benzeri nedenlerle geçici süreyle indirim yapması halinde indirim süresi önceden müşteriye

bildirilmiş olmak kaydıyla, ücretlerin önceki seviyesine artırılmasına ilişkin olarak Banka'nın bildirim zorunluluğu bulunmamaktadır.

-Belirli bir süre boyunca aynı ücretin uygulanacağı standart nitelikteki ürün ve hizmetler karşılığında alınacak ücretler için bilgilendirmenin yalnızca ilk ürün ve hizmetin sunulmasından önce yapılması yeterli olup, bu süre içerisinde ürün ve hizmetlerin sunulmasından önce ayrıca bildirimde bulunma şartı aranmaz.

-Ürün veya hizmetin kullanımıyla ilgili ücret değişikliğine itiraz edilmesi ve kabul edilmemesi durumunda Banka'nın, hizmeti vermeyi durdurma hakkı vardır.

-Müşteri onayına istinaden yapılan bildirimler ile ürün/hizmet nedeniyle üçüncü kişilere ödenmek durumunda kalınan tutarlar için Müşteri'den üçüncü kişilere ödenen kadar ücret, bu işlem Banka bünyesinde gerçekleşir ise Müşteri'den makul ücret alınabilecektir.

DEVLETE ÖDENEN VERGİ VE FONLAR:

Bu formda aksi belirtilmediği sürece tüm tutarlar BSMV harihtir. BSMV doğuran tüm ücret tutarlarından doğan BSMV ler Müşteriye ayrıca yansıtılacaktır.

TAHSİLAT ŞEKLİ:

Tahsilat, ürün ve hizmet tipine göre, nakden veya hesaben veya Müşteri talebine bağlı olarak kredi kartı hesabına borç kaydedilmek veya kredili mevduat hesabının limitinden tahsil edilmek suretiyle yapılır. Müşteri, Banka'nın tüm şubelerinde bulunan adına veya hesabına gelmiş nakit, alacak ile her türlü hesaplar, her türlü kıymetli evrak, altın, gümüş ve benzeri madenler ve borsa ve/veya piyasa değeri olan her türlü emtia ve menkulleri, her çeşit mal varlığı değerlerinin ve bunların paraya çevrilmesi/tahsili halinde elde edilecek tutarların Banka'nın ücret ve komisyon alacaklarının tahsili için Banka'ya rehinli bulunduğunu ve bunlar üzerinde takas mahsup hakkını kullanabileceğini kabul eder.

İşbu Ücret Bilgilendirme Formu, YABANCI PARA ÖDEMELERİ İÇİN ELEKTRONİK ÖDEME TALİMATI PROTOKOLÜ'nin eki ve ayrılmaz parçası olup, yukarıda belirtilen ücretlere ilişkin tüm bilgiler www.garantibbva.com.tr adresinde ayrıca yayınlanmaktadır. İlan edilen bilgilerde değişiklik olması halinde internet sitesindeki bilgiler de güncellenmektedir.

Ücret Bilgilendirme Formu'nun bir nüshası inceleyebilmeniz ve bilgilendirilmeniz amacıyla tarafınıza teslim edilmiştir.

GERÇEK KİŞİ MÜŞTERİ / TÜZEL KİŞİ MÜŞTERİ

ADI SOYADI / UNVANI :

TCKN / YKN / VKN :

TARİH :

MÜŞTERİ İMZASI